ỦY BAN NHÂN DẤN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TẸÀNH PHỐ ỊFIỒ CHÍ MINỊỉ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
SƠ GIAO THONG VẬN TAI

Số-,LL-'ổlf/QĐ-SGTVT Thành phố Hồ Chí Mnh, ngàyoỗễ tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nllận kết quả tuyễn dụng viên chức năm 2022

của Cảng vụ Đường thủy nội địa

GIÁM ĐỐC SỚ GIAO THÔNG VẬN TẢI TP.HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Quyết ậịn_h số 09/QĐ-UB ngày 09 tháng 01 năm 1991 của Úy ban

nhân dân thành phô vê thành lập Sở Gíao thông công chánk,' Quyết đĩnh số
5ặ/2Q08/QĐ- UBND ngày I 3 tháng 6 năm 2008 của Uy ban nhân dân thành phố
vê đôi tên Sở Gíao thông - Công chính thành Sở Gíao thông vận tảí,'

7
Căn cứ Quyết zìỉính sổi 7q/2010/QĐ-UBND ngày 17 tháng 9 năm 2010 của

Uy ban nhân dân thành phô vê ban hành Quy chê tô chức và hoạt động của Sở
Gíao thông vận tảí,`

Căn cự Nghị địnỈ1`Sổ IỢI5/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phú vê Quy (ì'_ỉnÌl vê tuyên dụng, Sú' dụng và quán lý viên chức,'

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BN V ngày O2 tháng I 2 năm 2020 của Bộ
Nội vụ về ban hành Quy chế tổ chức thì tuyển, xét tuyển công chức, viên chức,
thỉ nâng ngạch công chức, thì hoặc xét thăng hạng chức danh nghế nghiệp viên
chức,' Nội quy thì tuyếln, xét tuyến công chức, viên chức, thì nâng ngạch công
chức, thì hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên cl1ức,'

Căn cứ Quyết định số 42/2021/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2021
của Úy ban nhân dân Thành phố vể ban hành Quy 6“ì_ỉnl'l phân câb tuyển dựng, Sủ'
dụng và quán lý viên chức thuộc thẩm quyến quản lý của Úy ban nhân dân
Thành phổ Hồ ChíMinh,-

Căn cứ Quyết định số 850/QĐ-SGTVT ngày I 2 tháng 7 năm 2022 cúa Sở
Giao thông vặn tải về phê duyệt Kế hoạch tuyến dụng viên chức năm 2022 của
Cảng vụ đưôwg thủy nội cỈỉa,'

Căn cú' Quyết định số 1619/QĐ-CVĐTÌVĐ ngày 15 tháng 07 năm 2022
của Cảng vụ đưòng thủy nội âĨỉa vế việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên
chức năm 2022 của Cảng vụ đường thủy nội địa,'

Theo để nghị của Giám đốc Cáng vụ đu'Ô7*lg thủy nội ủa Thành phố Hề
Chí Mink tại Công văn Số 2524/CVĐTNĐ-TCHC ngày 08 atháng II năm 2022 vê
báo cáo kết quả thực hiện, để nghị công nhân kêt quá tuyên dụlĩg viên chức nănz
2022 và Tờ trình số 667/TTr-TCCB ngày 23 tháng I 1 năm 2022 của Phòng Tô
chức - Cán bộ.

2

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công kết quá tuyển dụng Viện chức năm 2022 của Cảng vụ

Đường thủy nội địa gôm có 09 thí Sinh trúng tuyên theo danh sách đính kèm.
Điều 2. Giám độc Cảng`Vụ Đqờng thủy nội địa có trách nhiệm thực hiện

Virệc đê nghị câp có thâtn quyên tuyên dụng, bô nhiệm chức danh nghê nghíệp
đôi Vớí thí Sinh trúng tuyên có tên trong danh Sách nêu trên theo đúng quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thì hàrìh kể từ ngày ký.
Điều 4. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Tổ chức - Cán bộ, Giám đốc

Cảng Vụ Đường thủy nội địa, Thủ tmộng CƠ quan có liên quan và các ôngg bà có
tên trong darlh sách đính kèm tại Điêu 1 Chịu trách nhiệm thi hành quyêt định
này././xx

Noi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4; . .

- Ban Giám đốc Sở;
_

- Lưu: VT, TCCB,cg L0 107

Trần Quang Lâm

~
~ ›'ơj.\

~~~~~
~~~

(ỉặKGlAO THỎNG`”'

~~~ ~~~ ^ ÔNG NHẬN KẾT QUÁ TRÚNG TUYỂN KÝ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2022
CỦA CẢNG VỤ ĐƯỜNG THỦY NỘI ĐỊA

(Kènz theo Quyết định số íbjấf /QĐ-SGTVT ngày ,Zê tháng 11 năm 2022 của Sở Gíao thông vận tát)

:7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chức danh nglễ
Ngày, tháng, năm sính Trình nghiệp được tuyễn

STT Họ và Tên đọ. Chuyên ngành Vị trí viêc làm Ạ
dụ”

chuyen ' Ten
I _

Nam Nữ môn chực darlh Mã '

nghê nghiệp

1 Vương Thái Nghĩa 10/05/1982 Đại học Luật Xử phạt V1,phạm hanh Chẵlẳen 01.0 3ĩc '
'

ch1nh Vlen \ _

2 Trần Thanh Duy 22/09/1991 Đại học Luật X” phạt V1,phạm hanh Chỗlẵen 01.003"'í” L

chlnh Vlen

3 Võ Thị Kìm Phượng 06/04/1989 Đại học Luật Xu phạt V1,phạm hanh Chẵlẳen 01.003
chlnh Vlen

4 Nguyễn Hoàng 27/01/1990 Đại học Luật học Quán lý câng, bến Cán sự 01.004

5 Hồ Thàrlh Khoa 09/02/1993 Cẹao Điêu kẵíên tàu Quản lý cảng, bến Cán sự 01.004 đang blen
\ , .

T" h'nhN^ , ,, Ã Ch ^
_

6 Ha Duy Thong 18/01/1991 Đạl học a'
“blăng

gan Quan ly cang, ben VỆẫ”IĨn 01 .003 Ỉ-

7 Nguyễn Hải Lăng 20/04/1991 ẵắĩễ Q“aẩắễị1IĨ'nh Quán 1ý cảng, bến Cán sự 01.004

Chuyên Cao Thị Quỳnh Như 10/05/ 1980 Đại học Kế toán Quản lý cảng, bến viên 01.003

Hồ Ngọc Yến Mai 25/10/1997 Ếao Quán Ĩrị Văn Hành chính văn thư Cán sự 01.004 đang phong

Tổng cộng danh sảcll gồm 09 (chín) ngưM.íù/

		Văn phòng UBND thành phố - Phone: (84-028)38291055 - Email: vpubndtp@tphcm.gov.vn
	2022-11-28T09:46:49+0700
	UBND THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Sở Giao thông Vận tải ký số bản sao văn bản điện tử!